

Årsredovisning för
Stålmärcks Mekaniska AB
556732-0063

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad, styrelseledamot i Stålmärcks Mekaniska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-12-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vellinge 2023-12-05



Jimmy Stålmärck

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stålmärcks Mekaniska AB, 556732-0063, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mekanisk verkstad med legotillverkning i stål och plast samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	Belopp i kr 1809-1908
Nettoomsättning	1 514 384	3 354 868	2 477 111	5 528 385	3 204 410
Resultat efter finansiella poster	-66 348	944 895	93 164	2 147 648	267 973
Soliditet, %	93	90	88	83	72

Årets omsättning betydligt mindre då orderingången minskat på grund av omvärldsläget.

Eget kapital

	Aktie kapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		5 605 402
Disposition enl. årsstämmebeslut			
Årets resultat			-66 348
Vid årets slut	100 000		5 539 054

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Medel att disponera	
Balanserat resultat	5 605 403
Årets resultat	-66 348
Totalt	5 539 055
Förslag till disposition: balanseras i ny räkning	5 539 055
Summa	5 539 055

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 514 384	3 354 868
Övriga rörelseintäkter		8 164	28 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 522 548	3 382 961
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-350 463	-929 711
Övriga externa kostnader		-306 156	-413 818
Personalkostnader	1	-837 532	-1 028 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 297	-122 897
Summa rörelsekostnader		-1 610 448	-2 495 218
Rörelseresultat		-87 900	887 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 450	58 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		102	-1 219
Summa finansiella poster		21 552	57 152
Resultat efter finansiella poster		-66 348	944 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
Summa bokslutsdispositioner		0	59 000
Resultat före skatt		-66 348	1 003 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-207 841
Årets resultat		-66 348	796 054

2023120806301

L

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 400 815	2 511 112
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 418 815	2 535 112
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	480 000	240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		2 898 815	2 775 112
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		6 634	11 176
Summa varulager		6 634	11 176
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 632	36 766
Övriga fordringar		175 069	48 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 329	164 549
Summa kortfristiga fordringar		257 030	250 160
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 923 383	3 323 637
Summa kassa och bank		2 923 383	3 323 637
Summa omsättningstillgångar		3 187 047	3 584 973
SUMMA TILLGÅNGAR		6 085 862	6 360 085

2023120806302

L

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 605 403	4 809 348
Årets resultat		-66 348	796 054
Summa fritt eget kapital		5 539 055	5 605 402
Summa eget kapital		5 639 055	5 705 402
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		56 506	113 092
Skatteskulder		165 255	190 008
Övriga skulder		184 382	192 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 664	159 194
Summa kortfristiga skulder		446 807	654 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 085 862	6 360 085

2023120806303

6

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar:

Tillämpade avskrivningstider

Antal År

Byggnader och Mark

25

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden:	3 682 871	3 682 871
Utgående anskaffningsvärden:	3 682 871	3 682 871
Ingående avskrivningar:	-1 171 759	-1 061 462
Årets avskrivning enligt plan	-110 297	-110 297
	-1 282 056	-1 171 759
Redovisat värde vid årets slut	2 400 815	2 511 112

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden:	570 667	540 667
Nyanskaffningar	0	30 000
Utgående anskaffningsvärden:	570 667	570 667
Ingående avskrivning:	-546 667	-534 067
-Årets avskrivning	-6 000	-12 600
	-552 667	-546 667
Redovisat värde vid årets slut	18 000	24 000

Not 4. Finansiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Vid årets början	240 000	300 000
Anskaffning	240 000	240 000
Avyttring	0	-300 000
Vid årets slut	<u>480 000</u>	<u>240 000</u>

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckningar	0	0
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Underskrifter

Vellinge 2023-12-05



Jimmy Stålmärck

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-05



Catharina Clemensson
Auktoriserad revisor
